РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.02.2024 года  № 157
 р.п. Каргаполье
О признании утратившим силу постановления Администрации Каргапольского района от 22.10.2012г. № 1252 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных казенных образовательных учреждений дополнительного образования Каргапольского района, подведомственных Отделу культуры Администрации Каргапольского района»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 22.12.2023 года № 413 «О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от 09.08.2011 года № 376»,  Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Каргапольского района от 22.10.2012 года №1252 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных казенных образовательных учреждений дополнительного образования Каргапольского района, подведомственных Отделу культуры Администрации Каргапольского района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского  муниципального округа по социальным вопросам.
Глава Каргапольского муниципального округа                                                         Е.Е.Ленков